

Årsredovisning

Adam&Oliver AB

559365-9534

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Wedholm , Verkställande direktör
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i centrala Västerås.
Företaget har sitt säte i Västerås.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2301-2312 | 2202-2212 |
|-----------------------------------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 681 181 | 2 238 927 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 114 237 | -597 564 |
| Soliditet % | 2 | 1 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då företaget har bedrivit verksamhet under hela 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 600 000 | -597 564 | 52 436 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -597 564 | 597 564 | 0 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 1 199 277 | | 1 199 277 |
| - Årets resultat | | | -1 114 237 | -1 114 237 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 201 713 | -1 114 237 | 137 476 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 1 201 713 |
| Årets resultat | -1 114 237 |
| <i>Summa</i> | 87 476 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 87 476 |
| <i>Summa</i> | 87 476 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-02-16 2022-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 681 181 | 2 238 927 |
| Övriga rörelseintäkter | 77 473 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 758 654 | 2 238 927 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 323 111 | -781 660 |
| Övriga externa kostnader | -1 853 070 | -915 364 |
| Personalkostnader | 2 -2 828 402 | -858 850 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -635 392 | -173 916 |
| Summa rörelsekostnader | -7 639 975 | -2 729 790 |
| Rörelseresultat | -881 321 | -490 863 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 733 | 128 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -235 649 | -106 829 |
| Summa finansiella poster | -232 916 | -106 701 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 114 237 | -597 564 |
| Resultat före skatt | -1 114 237 | -597 564 |
| Årets resultat | -1 114 237 | -597 564 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 660 000 | 840 000 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 660 000 | 840 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 239 101 | 1 436 554 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 2 513 961 | 2 338 336 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 3 753 062 | 3 774 890 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 6 | 370 000 | 0 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 370 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 783 062 | 4 614 890 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 338 262 | 337 104 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 338 262 | 337 104 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 123 697 | 181 832 |
| Övriga fordringar | | 124 163 | 694 591 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 214 588 | 254 064 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 462 448 | 1 130 487 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 21 647 | 1 178 119 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 21 647 | 1 178 119 |
| Summa omsättningstillgångar | | 822 357 | 2 645 710 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 605 419 | 7 260 600 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 | |
|--|------------------|------------------|-----------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 | |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> | |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | 1 201 713 | 600 000 | |
| Årets resultat | -1 114 237 | -597 564 | |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>87 476</i> | <i>2 436</i> | |
| Summa eget kapital | 137 476 | 52 436 | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7, 8 | 2 576 000 | 3 332 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 794 189 |
| Summa långfristiga skulder | 2 576 000 | 4 126 189 | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 8 | 504 000 | 168 000 |
| Förskott från kunder | | 166 213 | 101 911 |
| Leverantörsskulder | | 1 531 834 | 2 304 226 |
| Övriga skulder | | 226 832 | 242 080 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 463 064 | 265 758 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 891 943 | 3 081 975 | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 605 419 | 7 260 600 | |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Goodwill

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

4

2

Not 3 Goodwill

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

900 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Rörelseförvärv

-

900 000

Utgående anskaffningsvärden

900 000

900 000

Ingående avskrivningar

-60 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-180 000

-60 000

Utgående avskrivningar

-240 000

-60 000

Redovisat värde

660 000

840 000

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 530 820 | |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 127 278 | 1 530 820 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 658 098 | 1 530 820 |
| | Ingående avskrivningar | -94 266 | |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -324 731 | -94 266 |
| | Utgående avskrivningar | -418 997 | -94 266 |
| | Redovisat värde | 1 239 101 | 1 436 554 |
| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 2 357 986 | |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 306 286 | 2 357 986 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 664 272 | 2 357 986 |
| | Ingående avskrivningar | -19 650 | |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -130 661 | -19 650 |
| | Utgående avskrivningar | -150 311 | -19 650 |
| | Redovisat värde | 2 513 961 | 2 338 336 |
| Not 6 | Fordringar hos koncernföretag | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Tillkommande fordringar | 370 000 | - |
| | Utgående anskaffningsvärden | 370 000 | - |
| Not 7 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| | Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 560 000 | 2 660 000 |

| Not 8 poster | Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------|--|------------|------------|
|-----------------|--|------------|------------|

Företagets banklån som uppgår till (3 080 000) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|-----------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 576 000 | 3 332 000 |
|------------------------------------|-----------|-----------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 504 000 | 168 000 |
|------------------------------------|---------|---------|

| Not 9 | Ställda säkerheter | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--------------------|------------|------------|
|-------|--------------------|------------|------------|

| | | |
|----------------------|-----------|-----------|
| Företagsinteckningar | 3 700 000 | 3 700 000 |
|----------------------|-----------|-----------|

| | | |
|--------------------------|-----------|-----------|
| Summa ställda säkerheter | 3 700 000 | 3 700 000 |
|--------------------------|-----------|-----------|

| Not 10 | Uppllysning om moderföretag |
|--------|-----------------------------|
|--------|-----------------------------|

Bolaget är ett dotterbolag till Brasserie Tullhuset AB orgnr 556887-2930.

UNDERSKRIFTER

Västerås

Adam Wedholm
Adam Wedholm
Verkställande direktör
2024-06-19

Patrik Sahlin
Patrik Sahlin
2024-06-19

Oliver Ljungqvist
Oliver Ljungqvist
2024-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-19

Jesper Lejdström
Jesper Lejdström
Auktoriserad revisor
